
SDH Sovětice vydává nový kalendář
Po 4 letech se v něm opět objeví ženy.

Slavnostní křest kalendáře a autogramiáda hasiček proběhne 
24. 8. 2013 před zahájením Posvícenské zábavy (od 19:00 h).

Kmotrem kalendáře bude Josef Klíma
(znáte z TV pořadu „Na vlastní oči“ nebo “Soukromá dramata“)

Na místě si bude možné zakoupit knihu pana Klímy nebo CD jeho 
kapely "Na vlastní uši" a nechat si jej podepsat.

Kalendáře je možné objednat již nyní. K vyzvednutí pak bude 
připraven před zahájením samotné zábavy. Pro podnikatele a firmy 

je možné vložení firemního loga.

           Cena kalendáře je 250,- Kč         

Objednávejte na:
sdhsovětice@seznam.cz nebo 605 849 282, 702 021 308

Výtěžek z prodeje kalendářů půjde na činnost Soviček – mladých hasičů ze Sovětic




